008/2024 dirigida a toda persona interesada en ocupar el puesto de 
Profesional de Proyecto, de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la 
vacante Profesional de Proyecto de Inocuidad Acuícola y Pesquera. 

Número de 
vacantes 1 

Salario bruto 
mensual $19,500.00 (Diecinueve mil quinientos pesos 00/100 M.N.).

Adscripción Comité Estatal de Sanidad e Inocuidad Acuícola de 
Michoacán A.C. 

Ubicación o sede Calle Felipe Ángeles 563, Colonia Gustavo Díaz Ordaz, Morelia, 
Michoacán C.P. 58040 

Tipo de contrato y 
régimen Asimilados a Sueldos y Salarios